
. 7;“.ł ›
V
NÁRODNÍ I
gAMATKo
usTAv

č.j. NPU-440/53639/2022 Evidenční číslo: 4014H1180011 zn. KH

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

který uzavřely

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
ıčo: 750 32 333, Dıčz cz75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
bankovníspojení: Česká národní banka
ČÍSIO účtu: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov Čp. 3, 463 44 Sychrov

(dále jen „objednate|") na straně jedné

Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby Spol. s r.o.
IČO; 45308616
DIČ: CZ45308616
Sídlo: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2
Zápis v rejstříku: OR u MS v Praze, Oddíl C, vložka 9386
Zastoupený: , jednatelem
bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

A.

Objednatel a Zhotoviteli uzavřeli Smlouvu O dílo č.j. NPÚ-440/50334/2018, evidenční Číslo NPÚ-NPU-
440/0532/2018 ohledně díla „Kunětická hora - divadlo na hradě i v podhradí. Projekční práce", Zajištění
Související inženýrské činnosti a zajištění autorského dozoru, Ze dne 26.6.2018, která byla měněna dodatkem
č. 1 (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva O dílo nabyla účinnosti dne 28.6.2018. Dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 4.11.2021.

B.

Sohledem na to, Že od doby Zpracování projektové dokumentace pro výběr Zhotovitele stavby do doby
realizace stavby „Kunětická hora - divadlo na hradě iv podhradí" uběhlojiž několik let, Zjistilo Se při průběžném
provádění Stavby, že je nutné s ohledem na Zjištěný aktuální stav konstrukcí Stavby Zpracovat další projektovou
dokumentaci (nazvanou jako Dodatečná projektová dokumentace II.).

Celková hodnota t. víceprací (kladná hodnota Změny), o nichž je uZavírán tento dodatek, Činí 80 000,- Kč bez
DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny Za dílo o 80 000,- Kč bez DPH.



č.j. NPU-440/53639/2022 Evidenční číslo: 4014H1180011 zn. KH

C.

Z důvodů Shora uvedených objednatel a Zhotovitel měnÍSmIOuvu O dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo Se na Závěr bodu 2.1. doplňuje nová odrážka, která Zní:

„ø zpracování Dodatečné projektové dokumentace II.“

b) na Závěr článku II. Smlouvy o dílo Se doplňuje nový bod 2.9., který Zní:

„2.9. Dodatečná projektová dokumentace II.
Tato část díla zahrnuje:
I Návrh údržbové lávky v prostoru krovu

- Statický výpočet
- detaily řešení
- úprava pro instalaci čidel EPS

I Upřesnění spárořezu zádlažby nádvoří po odkrytí skalního podloží
I Detaily obkladu železobetonového stropu po postavení lešení
I Doplňující detaily tesařské konstrukce vestavby divadla dle zjištěných Stavů
I Úprava Silnoproudých el. Rozvodů dle vybraných svítidel a pozice rozvaděčů.'ı

c) v článku III. Smlouvy o dílo se na Závěr bodu 3.3. doplňuje nový bod 3.3.7., který Zní:

„3.3.7. Předání Dodatečné projektové dokumentace II.: do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č.
2 této smlouvy."

d) v článku IV. Smlouvy o dílo se na Závěr bodu 4.1. doplňuje nový bod 4.1.7., který Zní:

„4.1.7. Vypracování Dodatečné projektové dokumentace II.:
cena bez DPH činí: 80.000,- Kč"

e) v článku IV. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění bodu 4.2. ruší a nahrazuje takto:

„4.2. Celková cena za dílo bez DPH činí 1.366.760,- Kč.
DPH v Sazbě 21 %, činí 287.019,60 Kč
Celková cena Za dílo včetně DPH činí 1.653.779,60 Kč.“

f) v článku V. Smlouvy o dílo se Stávající Znění bodu 5.2. ruší a nahrazuje takto:

„5.2. Vždy po provedení příslušné dílčí části díla dle bodů 3.3.1. až 3.3.4., 3.3.6. a 3.3.7. této Smlouvy
vystaví Zhotovitel fakturu na příslušnou část ceny díla (viz body 4.1.1. až 4.1.4., 4.1.6. a 4.1.7.).'ı

g) v článku IX. Smlouvy o dílo se Za bod 9.3a doplňuje nový bod 9.3b., který Zní:

„9.3b. Dodatečná projektová dokumentacell. bude předána pověřené osobě objednatele ve
4 vyhotoveních v tištěné podobě (Výkresová a textová forma) a ve 2 vyhotoveních v elektronické
podobě (na digitálním nosiči DVD/CD-ROM). Vostatním platí ustanovení bodu 9.3. této
Smlouvy."

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo Zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek č. 2 byl ve Svém úplném Znění uveřejněn v rámci
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanoveníˇjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č.2 podle Zákona o registru Smluv Zajistí Objednatel.

ľx)



č.j. NPU-440/53639/2022 Evidenční číslo: 4014H1180011 zn. KH

E.

Informace o ochraně OSObních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách WWW.npu.cz
v Sekci „Ochrana osobních údajů".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru Smluv.

Na Sychrově dne 'lyűí'ø'zı V Praze dne ........Ĺ ˇ C J Ĺ

Za objednatele; i V Za Zhotovit l

Národní amátkový ústav, Státní příspěvková Projektový ate 'er pro architekturu a pozemní
organizace Stavby spol. s r.O.




